
Załącznik 1 
do zarządzenia Nr 46/10 
Burmistrza Golczewa 
dnia 1 lipca 2010 r. 

 
 

BURMISTRZ GOLCZEWA 
WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI SANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

                                                                                         PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY  
 

Lp. Nr działki Opis nieruchomości 
pow. 

działki 
w m2 

Nr KW 

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Cena 
nieruchom
ości netto 

w zł. 

Uwagi 

1. 220/6 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 
użytkowym (była szkoła) położona w obrębie 
Mechowo nr porządkowy nieruchomości 8. 

Budynek dwukondygnacyjny, częściowo 
podpiwniczony o ogólnej pow. użyt. 1.018 m2, 

składający się z 25 pomieszczeń (wydzielonych 
ściankami działowymi) położonych w lokalu 

(pow. 869,10 m2) oraz 8 pomieszczeń 
położonych w piwnicy (pow. 149.82 m2) . 

Wyposażony jest w instalację elektryczną, 
wodno-kanalizacyjną i grzewczą z własnym 

piecem w piwnicy (kotłownia). 

9606 8768 

Brak planu. 
Nieruchomość 

gruntowa położona 
nad rzeką Wołczą, 

przy drodze 
powiatowej (trasa 

turystyczna) 
stanowiącej dojazd 

do pasa 
nadmorskiego. 

320.000 

Nieruchomo
ść do 

sprzedaży 
w przetargu 
publicznym 

2 442/19 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 
użytkowym byłej portierni. Położona przy ulicy 

Pomorskiej nr 6 w Wysokiej Kamieńskiej. 
Powierzchnia użytkowa budynku 42,75 m2.  

131 2648 

Brak planu. 
Nieruchomość 

położona w 
centralnej części wsi 

przy drodze 
wojewódzkiej Płoty-
Parłówko, w strefie 

zabudowy 
mieszkaniowo-

użytkowej. Sprzedaż 
w drodze przetargu 

publicznego  

15.000 

Nieruchomo
ść do 

sprzedaży 
w przetargu 
publicznym 



 
 
Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, mają prawo złożenia wniosku do Burmistrza Golczewa w terminie do dnia 13 sierpnia 
2010 r. 
Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie, na okres 21 dni od dnia 2 lipca 2010 r.  
do dnia 23 lipca 2009 r. oraz podaje się do wiadomości na stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl 
Wszelkich informacji w sprawie powyższych nieruchomości udziela się w pokoju 22 Urzędu Miejskiego w Golczewie (tel. 38 60 127).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 2  
do zarządzenia 46 /10 
Burmistrza Golczewa 
z dnia 1 lipca 2010 r. 

 

                                                                                          BURMISTRZ GOLCZEWA OGŁASZA 

                                                            WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY  

 

Lp. Opis nieruchomości  Nr  
lokalu Nr KW  

Pow. użytk. 
lokalu 
w m2  

Udział  
w gruncie 

 i częściach 
wspólnych 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospoda-

rowania 

Cena 
 lokalu 

w zł 
 

1. 

Nieruchomość lokalowa użytkowa – strych z 
możliwością adaptacji na cele mieszkalne, 
zlokalizowana  na poddaszu  budynku 
mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. 
Zwycięstwa nr 36 w Golczewie, w działce nr 
264/49, obręb 3 Golczewo. 

7 22186 44 4400/51787 

Lokal użytkowy, 
przeznaczony do 

sprzedaży w 
drodze przetargu 
ograniczonego na 

rzecz 
współwłaścicieli 

nieruchomości nr 
36 przy ul. 

Zwycięstwa w 
Golczewie.  

12.000,00 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami, mają prawo złożenia wniosku do Burmistrza Golczewa w terminie do dnia 13 sierpnia  2010 r. 

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie, na okres 21 dni od dnia 2 lipca 2010 r. do dnia  
 23 lipca 2010 r. oraz podaje się do wiadomości na stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl. 
 Wszelkich informacji w sprawie powyższej nieruchomości udziela się w pokoju nr 22 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Golczewie  
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